90

praefatis irregularitatibus / dispensari possit, impossibile enim videtur, ut omnes suspendant<ur>. / Tam quia Vicarius Generalis ibi existens exponeretur vitae periculo, / tum quia timendum venit, ne iterum ad schisma descissent illi / presbyteri populum quoq<ue> facile seducturi. /

Quoniam vero non paucus est numerus eorum, cum quibus dispen/sandum fore existimat orator, proinde benignitatem E<minentiarum> V<est>rarum supplicat, ut gratiam liberalem obtinere possit / utique pro sola Marmatiae Provincia. Quod ex gratia etc. / quam DEUS etc. etc.⁹². /

Sacra Poenitentiaria communicat facultatem / Venerabili in Ch<ris>to Patri Episcopo Agnen/si et Munkacinensi / Ritus Rutheni in Hungaria hisce eius vicario in spiritualibus / Generali omnes illos sacerdotes Provinciae Marmatiensis sic, ut praebuerint, vel quos idem Ordinarius no/verit absolute et dispensatione indigere, a quibusvis sententiis, censuris et poenis Eccle/siasticis, quibus propter p<rae>missa quomodolibet innodati existant auth<orita>te Ap<osto>lica speciali et / expressa annuente S<antissimo> D<omi>no Benedicto Papa Decimo quarto absolventi; iniuncta eis poeniten/tia salutari et aliis de iure iniungendis et cum iisdem super irregularitate tam ex prae // missis proveniente, quam ex violatione dictarum censurarum per eos quomodolibet con/tracta, dummodo eis aliud Canonicum non obstat, eadem auth<orita>te Ap<osto>lica in utroque foro, / sic pariter annuente eodem Sanctissimo D<omi>no Papa misericorditer dispensandi non / obstantibus praemissis, ac constitutionibus et ordinationibus Apostolicis caeterisque / contrariis quibuscunque. Quovero ad matrimonia, ut praefertur, illicite et invalide / contracta eadem Sacra Poenitentiaria respondet, quod, si coniuges in bona fide existunt, / in eadem bona fide praememoratus Ordinarius eos relinquet; si vero aliquis eorum / sit in mala fide, iterum supplicetur significando distincte et specificè impedimen/tum cum omnibus suis circumstantiis, sicut etiam si impedimentum fuerit publicum / exprimantur nomina, cognomina et Dioecesis coniugum, ut opportune provideri possit. /

Datum Romae in Sacra Poenitentiaria die 6. Octobris 1741. //

M<aximus> Millinus S<acrae> P<oenitentiariae> Pres<bite>ris⁹³.

[*Inferius, in margine sinistro, sigillum tundum timbratum in papyro protectum Sedis Apostolicae exstat*] //

[*In calce paginae, in angulo sinistro scriptum:*]

Gratis.

[*In calce paginae, in angulo dextro scriptum:*]

Fran<cis>cus Petrocciolus S<acrae> Poen<itenti>ariae Sec<reta>rius.